
  Garance 
vody

Inovativní  
technologie

Potřebná  
legislativa

www.greengas.cz

Vrtané studny na klíč
váš vlastní zdroj vody

•	postaráme	se	o	kompletní realizaci	Vaší	studny
•	zajistíme	vám	vlastní zdroj vody nezávislý	na	distribuční	společnosti	
•	 		celý	projekt studny pro	Vás	navrhneme	a	zajistíme	na klíč
•	vyhledáme	zdroj	podzemní	vody,	vyřídíme	potřebnou	legislativu		
a	komunikaci	s	úřady

•	provedeme	vrt,	který	následně	vystrojíme	
•	vodu	napojíme	tam,	kde	ji	potřebujete	
•	celý	projekt	legalizujeme	jako	studnu

Díky	průzkumnému		
vrtu,	který	předchází		

samotnému	vybudování	
studny	jako	stavby,		

ověříme	předpokládanou	
hloubku	hladiny	podzemní	

vody	a	vydatnost		
budoucího	zdroje.

Používáme	vrtné	soupravy		
s	inovativní	technologií,	
díky	kterým	můžeme		

realizovat	vrty	i	ve	velmi	
složitých	geologických	

podmínkách.	Díky	použití	
manipulačního	pažení	vrtu	

realizujeme	vrty		
i	v	nesoudržných	horninách,	
jako	jsou	štěrky	nebo	písky.

Vyřídíme	za	Vás	nezbytnou	
legislativu:	
•	 stanovisko	příslušného	
povodí	a	územního	celku,

•	 stavební	povolení,
•	 projekt	vrtů	pro	studny	
•	 dle	stavebního	zákona,
•	 hydrogeologický	posudek



Green Gas DPB, s.r.o. 
Rudé	armády	637,	739	21	Paskov,	Česká	republika	
T:	+420	558	612	488
M:	+420	775	875	194,	+420	737	237	966,	+420	724	953	453
E:	hydrogeologie@dpb.cz

 

GARANTUJEME

DALŠÍ PRÁCE

NABÍZÍME

•	rychlou	realizaci	v	souladu	s	platnou	legislativou	a	profesionální	přístup
•	mnohaleté	zkušenosti	v	oboru	hydrogeologie
•	profesionální	přístup,	kvalitu	a	spolehlivost

•	Atmogeochemický	průzkum	

•	Inženýrsko-geologický	průzkum

•	Měření	radonu

•	Měření	úniků	tepla

•	Kamerová	inspekce	vrtů	

•	Povrchový	geofyzikální	průzkum	

•	Monitoring	technické	seizmicity

•	Projektová	a	posudková	činnost	

•	Vrtné	práce	

•	Strojírenské	činnosti

•	Hydrogelogický	průzkum

www.greengas.cz

•	individuální	řešení	vrtané	studny	na	klíč	podle	Vašich	potřeb	v	rámci	celé		
České	republiky	

•	návrh,	projekt	a	realizaci	studny	o	průměru	až	419	mm	do	hloubky	až	100	m		
podle	dostupnosti	lokality,	požadovaného	množství	vody	a	individuálních	geologických	
podmínek	na	Vašem	pozemku	

•	použití	široké	škály	materiálů	pro	vystrojení	studny	s	atestem	pro	pitnou	vodu


